
Все товары соответствуют EN60974-7,         , RoHS2, REACH и WEEE 9

Description

Suregrip SGA-LW 155A

D

Горелка Suregrip SGA-LW155A для Mig/Mag сварки
Параметры:  240A CO2 , 220A газовая смесь,  EN60974-7, ПВ 35%, d=0,6-1,0мм 

190A CO2 , 170A газовая смесь,  EN60974-7, ПВ 60%, d=0,6-1,0мм 
Воздушное охлаждение

Артикул

PA1552	
PA1551	
PG1515		
PB1505	
PB1521	
PB1521-C	
PG8015	
PLW155-30	
PLW155-40	
PLW155-50	
SGB2514	
DGB2516	
DGB2516L	
PB2517	

Защитное кольцо
Гусак	
Промежуточный	корпус		
Гайка	
Кабельный	наконечник 
Изоляция	кабельного	наконечника	
Суппорт	кабеля	
Сварочный	кабель	3м 
Сварочный	кабель 4м	
Сварочный	кабель	5м	
Рукоятка	в	сборе	с	гайкой	
Стандартная	кнопка	
Удлинённая	кнопка		
Крюк
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Наименование

Расходные части
Сопла

Артикул  Наименование Стенка Материал

Контактные наконечники
Артикул        Наименование      Материал        Диаметр

мм

мм

дюймы

C    Вставки под наконечник
Артикул      Наименование Материал

D    Подающие каналы (в синей оплётке)
Артикул       Наименование Длина

Длина
A

B

Коническое
Коническое удлин.

1.50мм
1.50мм

12.0
12.0

Cu+Cr
Cu+Cr

PA1530
PA1530L*

PA1506 ЛатуньВставка М6 35мм

Стальная спираль 3м
Стальная спираль 4м
Стальная спираль 5м

PB1535-30	
PB1535-40	
PB1535-50	

3.4м
4.4м
5.4м

52.0мм
54.0мм

*

*

Наконечник 25мм
Наконечник 25мм

PB1527-06
PB1527-08
PB1527-10
PB1527-08A*
PB1527-10A*

Наконечник 25мм
Наконечник 25мм
Наконечник 25мм

Cu
Cu
Cu
Cu
Cu

0.6						0.023"
0.8						0.030"
1.0						0.040"
0.8						0.030"
1.0						0.040"

Детали
Диаметр

SGA-LW155-30ER SGA-LW155-40ER SGA-LW155-50ER

Артикул 
3м 4м 5м

Модель

Диаметр

*
*
*

0.6-0.9
0.6-0.9
0.6-0.9

one + plus system

Больше информации в разделах:

*Стандартная комплектация

• Расходные части Стр. 14-20
• Детали разъёмов Стр. 21-22
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Наименование

*А - для алюминиевой проволоки


